VP. ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỈNH NINH THUẬN                                 Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc
HĐ THI PHÓ PHÒNG HC-TC-QT

        Số:        /TB-HĐT                                 Ninh Thuận, ngày       tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

 Kết quả thi viết, kỳ thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng Hành chính

– Tổ chức – Quản trị thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-VP ngày 25/8/2023 của Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh tổ chức thi tuyển các chức danh Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng

thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-VP ngày 28/10/2021 của Chánh Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh về ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng

phòng, Phó Trưởng phòng thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; Quyết

định số 19/QĐ-VP ngày 19/9/2023 của Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số nội dung thuộc Quyết định số 47/QĐ-VP ngày

28/10/2021; Quyết định số 30/QĐ-VP ngày 06/8/2024 của Chánh Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh về sửa đổi, bổ sung khoản 1, Điều 7 Quyết định số 47/QĐ-

VP ngày 28/10/2021 và Điều 1 Quyết định số 19/QĐ-VP ngày 19/9/2023;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-VP ngày 17/4/2024 của Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh về thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh Phó Trưởng

phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị; Quyết định số 31/QĐ-VP ngày 07/8/2024

của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh về việc bổ sung thành viên Hội đồng

thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị thuộc Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Ngày 17/10/2024, Hội đồng thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng Hành

chính - Tổ chức - Quản trị (gọi tắt là Hội đồng thi tuyển) đã tổ chức thi viết, kỳ thi

tuyển chức danh Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị thuộc Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, theo Giấy mời số 54-GM/HĐT ngày

15/10/2024 của Hội đồng thi tuyển.

Căn cứ kết quả chấm bài thi viết (theo Báo cáo số 127-BC/HĐT ngày

23/10/2024 của Ban Chấm thi viết), Hội đồng thi tuyển thông báo kết quả điểm thi

viết đối với các ứng viên tham gia kỳ thi với môn thi nêu trên; cụ thể như sau:

2

STT Họ và tên ứng viên Điểm thi viết

Kết quả

Đạt Không đạt

01 Đinh Thị Lan Hương 87,58/100 X

02 Quách Văn Mạnh 50/100 X

03 Hồ Thị Thúy Phượng 30/100  X

Trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày ban hành Thông báo này, các ứng

viên có nhu cầu phúc khảo bài thi viết, kịp thời nộp đơn đề nghị phúc khảo về bộ

phận Thư ký Hội đồng thi tuyển để tổng hợp, báo cáo Hội đồng thi tuyển xem xét,

giải quyết. Sau thời hạn này, Hội đồng thi tuyển sẽ không tiếp nhận và giải quyết

đơn đề nghị phúc khảo của ứng viên tham gia kỳ thi tuyển chức danh Phó Trưởng

phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh.

Đề nghị các ứng viên có kết quả thi viết đạt yêu cầu (theo kết quả Thông báo

nêu trên), nộp Đề án về bộ phận Thư ký Hội đồng Thi (với số lượng: 08 bộ Đề

án/ứng viên) chậm nhất là ngày 28/10/2024 để tổng hợp, báo cáo Hội đồng thi

tuyển tổ chức thi trình bày Đề án theo quy định./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;       (b/cáo)

- BTV Đảng bộ Văn phòng;

- Hội đồng thi tuyển;

- Các bộ phận giúp việc Hội đồng thi tuyển;

- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các phòng chuyên môn thuộc Văn phòng;

- Trang thông tin điện tử HĐND tỉnh;

- Các ứng viên tham gia thi tuyển;

- Lưu: VT, HC.

TM. HỘI ĐỒNG THI

CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH

Đặng Ngọc Minh Quang

		quangdnm@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-24T07:31:17+0700

		2024-10-24T10:04:27+0700

		2024-10-24T10:04:51+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-24T10:05:16+0700